
方南西町会 会員2.皆さま

方南西町会 「敬老祝いの贈呈」について (ご案内)

謹啓 暮夏のみぎり、会員の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ
ます。平素は、町会活動にご理解、ご尽力いただき、誠にありがとうございます。

さて、方南西町会では会員の敬老精神の一旦として、「会員高齢者の方´々に敬老祝い」を

贈呈いたしており、本年度につきましても贈呈すべく準備を進めてお ります。

会員 (同居する世帯構成員を含む)の皆様で、下記の該当年齢の方は、申込欄にご記入
をお願いいたします。

今後とも、方南西町会の活動精神 「会員相互の親睦と近隣協和で、安心・安全な町づく

りと文化の向上_|に努めてまいりますので、ご協力のほどお願い申し上げます c

敬白

令和 6年 8月 吉 日
方南西町会 会長  齋藤 恵一

曇11

対象年齢

募集期間

提 出 先

令和 5年 9月 19日 ～令和 6年 9月 16日 に、下記のご年齢になられた方。
喜寿  満 77歳 、 米 寿  満 88歳
令和 6年 9月 13日 (金)ま で
方南地区 鈴木千津子副会長宛て 方南 1-52-[5 電話番号 03-3324-6099
和泉地区 田中美江子副会長宛て 和泉 1-38-6ア ルテ リア 305(株 )丸三容器

携帯番号 090-3542-5439

以上

キリトリ

令和 6年度 「方南西町会 敬老祝い」申込書

お名前 住 所 (隣保   部   班) 生年月日

杉並区 日召下日   ■
「
   月́   日

0を記入 (喜寿 。 米寿 )

杉並区 昭下日   年   月   日
0を記入 (喜寿 ・ 米寿 )

杉並区 昭不日  年   月   日
0を記入 (喜寿 。米寿 )

杉並区 日召下目   年   月   日
Oを記入 (喜寿 ・ 米寿 )

杉並区 日召下日  年   月   日
Oを記入 (喜寿 ・ 米寿 )


